
2025 年 夏期休業中のアフターサービスのご案内 

 

夏期休業中のアフターサービス体制についてご案内させて頂きます。 

緊急のアフターサービス御用の節は、各サービスセンターにご連絡下さいますようお願

い致します。 

皆様方には大変ご不便をおかけすることと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

☆北屋建設＆一級建築士事務所飛夢房 夏期休業期間 

 2025 年 8 月 11 日(月)～2025 年 8 月 17 日(日)まで 

2025 年 8月 18 日(月)より通常どおり営業いたします。 

 

★緊急漏水等水道に関するお問合せ 

 岡山市水道局お客様センター TEL：086-234-5959 

 （公道での漏水の通報・宅地内での漏水修繕のお問合せ） 

 ※岡山市以外の市町村におきましては、各市町村役場にお問合せください。 

 

★停電等のお問合せ 

 中国電力岡山営業所 FREEDIAL：0120-411-353 

 

★ガスのお問合せ 

 岡山ガス都市ガス総合窓口 TEL：086-272-3111（岡山市・玉野市・赤磐市） 

             086-422-2750（倉敷市・総社市・早島町） 

 ※その他ガスに関しては、各契約ガス会社にお問合せください。 

 

★給湯器のお問合せ 

 リンナイ・INAX  FREEDIAL：0120-054-321 

 ノーリツ  FREEDIAL：0120-911-026 

 コロナ   FREEDIAL：0120-919-302 

 ※その他給湯器に関しては、各給湯器メーカーにお問合せください。 

 

★住宅設備のお問合せ 

 TOTO   FREEDIAL：0120-1010-05 

 LIXIL  FREEDIAL：0120-1794-11 

 クリナップ  FREEDIAL：0120-126-174 

 パナソニック FREEDIAL：0120-872-150 

 ※その他住宅設備に関しては、各住宅設備メーカーにお問合せください。 

 

★北屋建設へのお問合せ 

 休業期間中は留守番電話になっておりますので、ご用件・お名前・連絡先を伝言してく

ださい。休業明けにご連絡させていただきます。 

 なお、緊急の場合につきましては、下記までご連絡ください。 

  小林：090-6577-3997 

 


